红旗 84 122 81384 420 81804
洪庆 61 92 61784 305 62089
十里铺 57 81 45427 285 45712
席王 160 240 139923 800 140723
灞桥 94 148 107537 470 108007
狄寨 7 9 8249 35 8284

上月数据 1087 1536 1042629 5435 1048064
新增数据 12 14 11102 60 11162
减少数据 -6 -9 -5504 -30 -5534
本月数据 1093 1541 1048227 5465 1053692
合 计 壹佰零伍万叁仟陆佰玖拾贰元整

注：电费补贴为5元/户.月。

2022年10月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合    计
01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 106 244 143736 530 144266
03 席王 155 386 221840 775 222615

04 洪庆 159 393 221292 795 222087
05 狄寨 182 384 215784 910 216694

06 灞桥 91 207 123924 455 124379
上月数据 703 1638 933096 3515 936611
减少数据 -7 -17 -8460 -35 -8495
新增数据 1 3 7652 5 7657
本月数据 697 1624 932288 3485 935773
金 额 玖拾叁万伍仟柒佰柒拾叁元整

注：电费补贴为5元/户.月。